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COMUNI  AMBITO BO 1 – BO 2 COGNOME     NOME    -      Referente Tecnico COGNOME E NOME  -  Referente Politico

ARGELATO Ing.Ferioli-Comune di Castel D'Argile Sindaco Castel d'Argile:

BENTIVOGLIO Daniela Tedeschi-Comune S.Pietro in Casale Michele Giovannini (Unione Reno Galliera)

CASTEL MAGGIORE comune@argile.provincia.bo.it

CASTELLO D'ARGILE

GALLIERA

PIEVE DI CENTO

S.GIORGIO DI PIANO

S.PIETRO IN CASALE

BOLOGNA Ing. Raffaela Bruni-051/219.3801-219.3814 Vice Sindaco-Silvia Giannini

raffaela.bruni@comune.bologna.it

CASALECCHIO DI RENO Sindaco Casalecchio di Reno: Simone Gamberini

CRESPELLANO sindaco@comune.casalecchio.bo.it

SASSO MARCONI Arch. Robetto Costa-051/6161762-825

ZOLA PREDOSA rcosta@comune.zolapredosa.bo.it

CASTENASO

Ing. Fabrizio Ruscelloni, indirizzo e-mail: 

fabrizio.ruscelloni@comune.castenaso.bo.it

Sindaco Stefano Sermenghi, indirizzo e-mail: 

sindaco@comune.castenaso.bo.it e 

sgsind@comune.castenaso.bo.it

CAMUGNANO

CASTEL DI CASIO

CASTIGLIONE DEI PEPOLI

FIRENZUOLA

GAGGIO MONTANO

GRANAGLIONE

GRIZZANA

LIZZANO IN BELVEDERE

MARZABOTTO Sindaco Comune di Marzabotto: Franchi

MONZUNO

PORRETTA TERME
SAN BENEDETTO VAL DI 

SAMBRO

Sindaco: Gianluca Stefanini ( San Benedetto Val Di 

Sambro)

VERGATO Direttore Generale Comune di Vergato sindaco@comune.sanbenedettovaldisambro.bo.it

direttore@comune.vergato.bo.it
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BARICELLA Avv.Giuseppe Beraldi D.G.DI Minerbio e Baricella

BUDRIO Unione Terre di Pianura Presidente Unione Terre di Pianura

GRANAROLO DELL'EMILIA

MEDICINA

MINERBIO Sindaco di Minerbio: Lorenzo Minganti

MOLINELLA Ing. Angela Miceli - Dirigente Comune di Molinella lorenzo.minganti@comune.minerbio.bo.it

Prof. Roberto Fazioli-Consulente CO Molinella 

LOIANO Dott. Lenzi Luca

MONGHIDORO

MONTERENZIO

OZZANO DELL'EMILIA

PIANORO Sindaco di Pianoro: Minghetti Gabriele

S.LAZZARO DI SAVENA sindaco@comune.pianoro.bo.it

IMOLA

NUOVO CIRCONDARIO Ing. Loris Lorenzi (CONAMI) Assessore Bondi

assessore.bondi@comune.imola.bo.it

ANZOLA DELL'EMILIA Sindaco Comune di Anzola: Loris Ropa

CALDERARA DI RENO sindaco@anzola.provincia.bologna.it 
SALA BOLOGNESE

SAN GIOVANNI IN PERSICETO

MONTE SAN PIETRO sindaco@comune.montesanpietro.bo.it
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